
Consejo de Gobierno del
Régimen Especial de Galápagos

Dirección: Av. Perimetral, Martha Bucarán y 12 de Febrero. Código postal: 200101 / Galápagos, Ecuador
Teléfono: 593-5-2520172 - www.gobiernogalapagos.gob.ec

Oficio Nro. CGREG-DA-2022-0073-OF

Puerto Baquerizo Moreno, 01 de agosto de 2022

Asunto: NOTIFICACIÓN COMO ADJUDICATARIO FALLIDO PROCESO SIE-CGREG-001-2022
 
 
Señor
Fernando Eugenio González Cordero
Representante Legal

FEGOAUTO S.A.

En su Despacho 
 
 
De mi consideración: 
 
De conformidad con la Delegación de la Ministra-Presidenta del Consejo de Gobierno del Régimen Especial de
Galápagos, a través de la Resolución Nro. CGREG-P-2021-0034-R del 27 de septiembre de 2021, en su Art. 2,
literal a.16, y en alcance al oficio Nro. CGREG-DA-2022-0064-OF del 18 de julio de 2022,  procedo a
NOTIFICAR usted señor Fernando Eugenio González Cordero, en su calidad de Gerente General de la
compañía AUTOMOTORESCUENCA S.A.S, con RUC 0190502643001, que el Consejo de Gobierno del
Régimen Especial de Galápagos emitió la Resolución  No. 051A-CGREG-2022 de fecha 01 de agosto de 2022,
mediante la cual se resuelve: 
  
INCORPÓRESE en el artículo 4 de la Resolución de Adjudicatario Fallido Nro. 051-CGREG-2022 de fecha 14
de julio de 2022 suscrita por la Lic. Yamilé Mendoza Alcivar, Directora Administrativa Encargada y Delegada
de la Máxima Autoridad del Consejo de Gobierno del Régimen Especial de Galápagos, como segundo párrafo,
lo siguiente: 
 
Solicitar al Servicio Nacional de Contratación Pública, sea incluido en el registro de adjudicatarios fallidos al
señor Fernando Eugenio González Cordero con cédula de identidad Nro. 0102711256, representante legal de
la Compañía AUTOMOTORESCUENCA S.A.S, con RUC 0190502643001, para su respectivo registro y
aplicación de lo dispuesto en el numeral 1) del Art. 19 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de
Contratación Pública, previo el cumplimiento de lo establecido en el artículo 43.1 de la Resolución RE-
SERCOP-2016-000072 (Codificada). 
  
Particular que notifico para los fines de ley. 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Lcda. Fernanda Yamile Mendoza Alcivar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA, ENCARGADA  

Anexos: 
- Resolución Nro. 51A-CGREG-2022
- Resolución Delegada

Copia: 
Señor Abogado
Miguel Octavio Samaniego Torres
Director de Asesoría Jurídica
 

Señora Abogada
May Catalina Loaiza Alvarado
Abogada

1/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Consejo de Gobierno del
Régimen Especial de Galápagos

Dirección: Av. Perimetral, Martha Bucarán y 12 de Febrero. Código postal: 200101 / Galápagos, Ecuador
Teléfono: 593-5-2520172 - www.gobiernogalapagos.gob.ec

Oficio Nro. CGREG-DA-2022-0073-OF

Puerto Baquerizo Moreno, 01 de agosto de 2022

 

Señorita
Betty Paulina Badillo Montalvan
Analista de Contratación Pública

pb

2/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 


		2022-08-01T17:42:17-0600
	FERNANDA YAMILE MENDOZA ALCIVAR
	firmado desde https://www.gestiondocumental.gob.ec




